（第８条関係）
　年　　月　　日

八幡市長　　　　　　　様
住　　　所
名　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

事　前　着　手　届

八幡市商工業活性化補助金事業について、事前着手を行いますので、下記のとおり届出ます。
なお、事業実施に当たって八幡市から指導がある場合はこれに従い、本件について交付決定がなされなかった場合や補助金の交付決定額が交付申請額に達しない場合においても、異議は申し立てません。

記

１　補助事業の種類

２　事業の名称

３　事前着手日
　　　　　年　　月　　日

４　事前着手を要する理由